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Dzisiejszą pierwszą niedzielą Adwentu rozpoczynamy nowy rok liturgiczny i duszpasterski. Adwent w naszej parafii gowarczowskiej

też musi być Nadzieją, że wielu się nawróci, czyli usłyszy głos wołającego na pustyni „Prostujcie ścieżki waszego życia, Pan, blisko

jest”, że wiele Rodzin z 16.wiosek parafii wróci do naszej świątyni, wyzwoli się z leństwa rodzinnego i zacznie systematycznie

uczestniczyć w Eucharystii, gdyż według liczenia wiernych tydzień temu (26 listopada) łącznie było w Kościele i kaplicach 689 osób, w

tym 258 mężczyzn i 431 kobiet. To jest obecność tylko 18 % wiernych naszej wspólnoty, która liczy 3800 osób. Roraty adwentowe ku

czci NMP będą o godzinie 17:00. Świątynia niech wypełnia się dziećmi i młodzieżą oraz ich rodzicami. W tym roku na Roratach

będziemy budowali w naszych sercach stajenkę dla Dzieciątka Jezus.Pomoże w tym św. Franciszek, który 800 lat temu pierwszy

zbudował stajenkę w miejscowości Greccio we Włoszech. W czasie kazań przedstawiana będzie postać budowniczego stajenki i

najważniejsze epizody z jego życia. Mszę św. Roratnią poprzedzać będą Godzinki ku czci Niepokalanej NMP o 16:30. Na roraty

przychodzimy z lampionami, a także wyciętymi sercami – na których wpisujemy dobry uczynek zrobiony danego dnia i swoje imię i

nazwisko – z serduszek losujemy jedno i dane dziecko zabiera na jeden dzień figurkę M. B Niepokalanej, aby z domownikami

pomodlić się. Sercami dobrych uczynków na koniec rorat udekorujemy choinkę w kościele. Pierwszego dnia tj. 4 grudnia  dzieci

otrzymają planszę, na której w wyznaczonych miejscach będą przyklejać obrazki otrzymywane każdego dnia Adwentu. Na ich odwrocie

zostały wydrukowane zadania oraz pytania na poszczególne dni Adwentu. Tacę dzisiejszą przeznaczamy na koszta ogrzewania naszej

świątyni. Dziękujemy wszystkim Wam za ofiary z głębi serca przeznaczone na ten cel. We wtorek 5 grudnia na godz.19.30  -

zapraszamy na adorację z cyklu ,,12 Kroków ku wolności..”, po adoracji Msza święta i Apel Jasnogórski. Uwaga we środę 6 grudnia –

św. Mikołaj, biskup, pragnie odwiedzić dużo dobrych dzieci i młodzieży naszej parafii. Czuwajcie! Uroczystość Niepokalanego Poczęcia

NMP 8 grudnia przeżywać będziemy w naszej parafii: Msze św. w Gowarczowie o godzinie 9:00, 9:45, 17:00. W Rudzie Białaczowskiej

o godz. 11:30. W piątek przypada I-rocznica śmierci ks. prob. Piotra Muchy – msza św.rocznicowa o godz. 9:45. Zachęcamy do

modlitwy w Godzinie Łaski tj.12:00-13:00. Rekolekcje adwentowe w naszej parafii będą w dniach 10-12 grudnia, które wygłosi do nas

ks. prob. Marek Waluś z budującej się świątyni pw. Matki Bożej Królowej Męczenników w Suwałkach. Będzie to nasz wkład w pomoc

budowy świątyni. Tegoroczny Dzień Modlitwy i Pomocy Materialnej Kościołowi na Wschodzie - II Niedziela Adwentu wypada za

tydzień 10 XII. Po każdej Mszy Św. w II Niedzielę Adwentu, organizujemy zbiórkę do puszek na wspomniany cel. Pod chórem można

nabyć „wigilijne świece – Caritasu” naszej diecezji radomskiej oraz kalendarze na rok 2024. Zachęcamy do zakupu na rzecz pomocy

biednym, bardziej potrzebującym. W tym tygodniu obchodzimy  I-Czwartek miesiąca. Wystawienie Najświętszego Sakramentu o

godzinie 16:00. W tym tygodniu Pan Piotr, organista, roznosi poświęcone opłatki: we wtorek – Brzeźnica i Rogówek; we środę –

Miłaków; w czwartek – Ruda Białaczowska; w piątek – Ruda Białaczowska (Zastwa, Buk); w sobotę – Morzywół i Komaszyce Ofiary na

potrzeby naszego Kościoła złożyli: Roman Gad z Rudy Biał.; z ul. M. Reja 27 Gowarczów; Antoni i Jerzy Bobiński z Kluczborka;

Zdzisława Dyk z Korytkowa 56; Mirosław Kaniewski z Rogówka; Sobczyński Zbigniew z Al. Wyzwolenia 20 Gowarczów; Gosek Tadeusz

z ul. Szkolnej Gowarczów; Zofia Pałos z ul. Warszawskiej – Gowarczów. W zakrystii jest do nabycia nowy numer Gościa Niedzielnego.
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Polecajmy wszystkich Jubilatów i Solenizantów najbliższego tygodnia Matce Bożej Gowarczowskiej – Pod Twoją obronę, uciekamy się!

Do domu Ojca w minionym tygodniu odeszło pięć osób: śp. Bronisław Sutowicz (l.79) z Komaszyc; śp. Kinga Arcab (l.29) z Kurzacz; śp.

Halina Olszewska (l.85) z Gowarczowa; śp. Adam Petrus (l.68) z Giełzowa; śp. Marian Pałos (l.85) z Gowarczowa. Polecajmy ich

Miłosierdziu Bożemu.

ks. prob. Dariusz Sta?czyk
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